
Mini-festy dla dzieci z Domu Dziecka

Dnia 11 czerwca na przystani zalewu „Karaś” odbył się MINI-FESTYN wędkarski dla
dzieci z Powiatowego Domu Dziecka w Lubsku. W bardzo pogodny poranek na
wędkarskie emocje, dotarła bardzo pokaźna grupa licząca ponad 20 wychowanków z
opiekunami. Dzieci w różnym wieku od 6 do 17 lat. Nim rozpoczęliśmy wędkowanie,
organizatorzy imprezy wręczyli dzieciom z DD  upominki. Były to kolorowe czapeczki z
daszkiem ufundowane przez firmę PPHU OCEAN, słodycze ufundowane przez firmę
MAGNOLIA i smyczki do kluczy ufundowane przez producenta smyczy reklamowych
BESEDA. Po wręczeniu upominków dzieci od razu poprosiły o wędki, bo nie mogły
doczekać się wędkowania. Pod czujnym okiem instruktorów ze szkółki wędkarskiej
Pawłem i Mariuszem, prezesem koła nr 3 kol. Grzegorzem Lewandowskim, kol.
Danielem Kretem i „sumikami” rozpoczęło się co dla niektórych pierwsze spotkanie
z wędką. Każdy miał do dyspozycji wędkę typu bat i nie ograniczona ilość świetnie
pachnącej zanęty zasponsorowanej przez sklep zoologiczno-wędkarski Pana Roberta
Kowalczyka i sklep sportowo-turystyczny Pana Rafała Zielińskiego. Pierwsze rybki
zaczęły współpracować ze starszymi uczestnikami festynu. Były to oczywiście płotki.
Każdy kto złowił „złotą rybkę” przed jej wypuszczeniem w myślach wypowiadał swoje
marzenie. Oby się te marzenia wszystkim spełniły. Oczywiście „trofea” i ich pogromcy
musiały przejść koniecznie sesję fotograficzną. Zaskoczyło nas  młodsze grono, gdyż
ich cierpliwość w oczekiwaniu na delikatne drgnięcie spławika, przewyższała nie
jednego „starego moczy kija”. Cierpliwość była wynagradzana co jakiś czas sukcesem.

http://www.domdziecka.lubsko.pl/index.php
http://www.pphuocean.com.pl/
http://www.magnolia-wafle.pl/index.php?p=4&gr=&lan=PL
http://www.beseda.pl/
http://www.kolo3pzw.lubsko.pl/
/panel/brepo_file_emulator/ly18qSXB53gp7FlQgmLI
/panel/brepo_file_emulator/ly18qSXB53gp7FlQgmLI
http://www.sumik.lubsko.pl/sklep_ziel.html


Okrzyki radości po złowieniu rybki były tak wielkie, że z pewnością słyszano je w
okolicach pobliskiego osiedla. Radości nie było końca  co i nam się to świetnie
udzielało. W południe dotarły do nas pyszne kiełbaski ufundowane przez  firmę Meble
Tapicerowane A.Z Iwaniccy . Przygotowaniem pysznego posiłku zajął się Pan Adam
Oskierko z firmy cateringowej. Po tylu emocjach posiłek był tylko przerwą w
wędkowaniu. Co bardziej cierpliwi, z wędką w ręku przetrwali do końca festynu. Na
koniec była przygotowana jeszcze jedna niespodzianka. Loteria fantowa ufundowana
przez czasopismo wędkarskie WĘDKARSKI ŚWIAT. Każdy losował numerek i według
tego otrzymywał nagrodę. Były to wędki, kołowrotki, dwie półroczne prenumeraty WŚ,
książki i komplety wędkarskie(żyłka, spławik i haczyk). Dzieci otrzymały również od
organizatorów dyplomy z podziękowaniem za wspaniałą zabawę.
Jesteśmy bardzo mile zaskoczeni cierpliwością i zaciekawieniem sztuką wędkarstwa.
Liczymy na to, że w najbliższym czasie nawiążemy bliższy kontakt z Powiatowym
Domem Dziecka w Lubsku. Pierwsze rozmowy z Panią Wiolettą Kuźmińską dyrektorką
PDD są już za nami i wszystko jest na dobrej drodze.
Dzieciom dziękujemy za tak wspaniale miniony czas, co jest największą zapłatą.

 Serdeczne podziękowania:

SPONSOR GŁÓWNY :Meble Tapicerowane A.A. Iwaniccy oraz Czasopismo
Wędkarskie WĘDKARSKI ŚWIAT

-firma PPHU OCEAN
-firma BESEDA
-Sklep Zoologiczno-Wędkarski Pan Robert Kowalczyk
-Sklep Sportowo-Turystyczny Pan Rafał Zieliński
-usługi cateringowe Pan Adam Oskierko
-firma MAGNOLIA
-Dyrektor OSiR-u Lubsko Pan Janusz Dudojć
-prezes Koła Nr 3 w Lubsku Grzegorz Lewandowski
-Kolega Daniel Kret
- „Sumiki” ze szkółki wędkarskiej : Hubert, Emilka, Kacper, Michał W., Kuba,
Bartek

Dziękujemy wszystkim za pomoc w organizacji tej inicjatywy dla tak wspaniałych
dzieci. Bez
Waszego udziału ciężko było by to wszystko skleić. Dziękujemy.
Organizatorami całej imprezy są koledzy z zarządu Koła Nr 3 w Lubsku - instruktorzy
szkółki wędkarskiej „Sumik”: Paweł Butkiewicz i Mariusz Butkiewicz.
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